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YAZAR HAKKINDA

Kubilay Bağlar, organizasyonel gelişim, insan kaynakları ve 
iş güvenliği alanlarında çalışan; süreçleri yalnızca yöneten de-
ğil, sahada bizzat deneyimleyen bir profesyoneldir.

Kariyerine erken yaşlarda başlayan Bağlar, farklı sektörler-
de edindiği saha deneyimleri sayesinde iş hayatının görünen 
yüzü ile gerçek yüzü arasındaki farkı erken fark etti. Ona göre 
mesele hiçbir zaman yalnızca bir pozisyonu doldurmak değil; 
insanı anlamak ve onu doğru yerde konumlandırabilmektir.

Bugün, 1.200’ün üzerinde çalışana sahip bir organizasyon-
da Organizasyonel Gelişim ve İş Güvenliği Müdürü olarak; işe 
alım, eğitim, performans yönetimi, sistem kurma, mentorluk 
ve organizasyonel gelişim süreçlerini aktif olarak yönetmek-
tedir.

Meslek hayatı boyunca 30.000’den fazla öz geçmiş in-
celemiş, 2.500’ün üzerinde işe alım mülakatına katılmış ve 
1.000’den fazla adayın farklı şirketlerde işe yerleşme süreçle-
rinde aktif rol almıştır.

Akademik olarak farklı disiplinlerde eğitim almış, üç ayrı 
alanda mezuniyetini tamamlamış ve son olarak İş Sağlığı ve 
Güvenliği alanında yüksek lisans yapmıştır. Bununla birlikte 
koçluk alanındaki profesyonel eğitimlerini tamamlamış, sü-
pervizyon eşliğinde uygulamalı koçluk çalışmalarını aktif ola-
rak sürdürmektedir.



ÖN SÖZ

Doğru işi bulmak bir sonuçtur; asıl mesele, kişinin kendi-
ne ait olan yeri fark edebilmesidir.

Bu kitabı yazarken aklımda tek bir profil yoktu.
Kariyerinin başındaki bir öğrenci, ilk işini arayan yeni me-

zun biri, mevcut işinden memnun olmayan bir çalışan ya da 
uzun zamandır aynı yerde olduğunu hisseden bir profesyonel...

Çünkü yıllar içinde şunu gördüm:
İnsanlar çoğu zaman iş bulamadıkları için değil, kendileri-

ne ait olmayan işleri seçtikleri için zorlanıyor.
Ve çoğu zaman bunun farkında bile olmuyorlar.
Belki siz de zaman zaman kendinize şu soruları soruyor-

sunuzdur:
“Nasıl iş bulacağım?”
“Ben gerçekten doğru yerde miyim?”
“Yaptığım iş beni gerçekten temsil ediyor mu?”
Eğer bu sorulardan herhangi biri size tanıdık geldiyse, 

doğru yerdesiniz.
Bu kitap size yalnızca öz geçmiş hazırlamayı, mülakatlarda 

başarılı olmayı ya da iş arama yöntemlerini anlatmayacak.
Bunların arkasındaki düşünce biçimini de gösterecek.
Çünkü iyi bir öz geçmiş hazırlayabilirsiniz.
Mülakatlarda başarılı olabilirsiniz.

Bağlar’a göre insanlar çoğu zaman yalnızca bir iş değil, 
kendilerine ait olan yeri arar.

Bu kitap; yıllar içinde biriken saha deneyimlerinin, göz-
lemlerin ve içsel sorgulamaların doğal bir sonucudur.

Çünkü ona göre mesele sadece bir işe girmek değildir.
Mesele, insanın kendine ait olan yerde var olabilmesidir.
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Doğru insanlarla tanışabilirsiniz.
Ama bunların hiçbiri, yanlış bir yerde doğru olmanızı sağ-

lamaz.
Bu nedenle burada yalnızca bilgi paylaşmak değil, farklı 

bir bakış açısı kazandırmak istedim.
Bu kitabı okurken sizden tek bir şey rica ediyorum:
Kendinize karşı dürüst olun.
Çünkü bazen hayatımızı değiştiren şey yeni bir şey öğren-

mek değil, uzun zamandır görmezden geldiğimiz bir gerçeği 
fark etmektir.

Umarım bu kitap, o gerçeği görmenize yardımcı olur.

TEŞEKKÜR

Bu kitabın ortaya çıkmasında, doğrudan ya da dolaylı ola-
rak emeği geçen birçok insan var. Hepsine ayrı ayrı teşekkür 
etmek mümkün olmasa da, burada özellikle birkaç kişiyi an-
mak istiyorum.

Öncelikle, bu yolculuk boyunca yanımda olan eşime… Yo-
ğun iş tempomun yanında, bu kitabı yazabilmek için kendisin-
den çaldığım zamanlara gösterdiği anlayış, sabır ve desteği için 
ona gönülden teşekkür ederim.

Hayatımın farklı dönemlerinde yolumu açan, yalnızca bil-
gi aktarmakla kalmayıp düşünmeyi öğreten ve cesaret veren 
tüm öğretmenlerime de teşekkür borçluyum. Bugün sahip ol-
duğum bakış açısında onların emeği ve katkısı çok büyük.

Bu vesileyle, değerli edebiyat öğretmenim Sayın Nagehan 
Orhan’a da kitabın oluşum sürecindeki katkıları, desteği ve yol 
göstericiliği için ayrıca teşekkür etmek isterim.

Son olarak, bu kitabın bir fikir olmaktan çıkıp okurla bulu-
şacak bir esere dönüşmesinde emeği geçen, destek olan ve bu 
yolculuğa katkı sunan herkese teşekkür ederim.

İyi ki varsınız.



GİRİŞ

Bu kitabı yazmaya başladığımda 30’lu yaşlarımın başın-
daydım.

Bir kitap yazabilecek bilgiye ve deneyime sahip olduğu-
ma kendimi ikna etmem sandığımdan çok daha uzun sürdü. 
Çünkü uzun süre kendime aynı şeyi söyledim: “Henüz hazır 
değilim.”

Oysa zamanla şunu fark ettim:
“Hazır değilim” düşüncesi, çoğu zaman bir gerçek değil; 

iyi paketlenmiş bir erteleme biçimidir.
Beni durduran şey bilgi eksikliği değildi.
Hata yapma korkusu,
Başarısız olma ihtimali,
Yanlış anlaşılma ve eleştirilme endişesiydi.
Ve belki de en önemlisi, başlamadan önce kusursuz olmaya 

çalışmamdı.
Oysa önemli olan kusursuz olmak değil, yolda olmaktır.
İş hayatında özellikle umutsuz, kafası karışmış ve yönünü 

kaybetmiş gençlerle her karşılaştığımda kendi kariyer yolculu-
ğumun başındaki hâlimi hatırladım.

Ve aklımdan hep aynı düşünce geçti:
“Keşke biri bana bunları daha önce anlatsaydı.”
İşte bu kitap, tam olarak bu duyguyla yazıldı.


